
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania, określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół 

ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów przetwarzania informacji 

niejawnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 756), zarządza się co następuje: 

§1. Powołuję Zespół ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznych systemów 

przetwarzania informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym, zwany dalej Zespołem 

ds. zarządzania bezpieczeństwem niejawnych systemów teleinformatycznych. 

§2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Adam Szarota - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Dawid Kurkowski - Administrator Systemu; 

3) Paweł Wyszomirski - Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego. 

§3. 1. Do zadań Zespołu należy: 

a) Aktualizacja dokumentacji, opisującej funkcjonowanie teleinformatycznych 

systemów przetwarzania informacji niejawnych, tj. Szczególne Wymagania 

Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego oraz Procedury Bezpiecznej 

Eksploatacji Systemu Teleinformatycznego oraz zapewnienie przestrzegania zasad 

w nich zapisanych.  

b) Opracowanie na etapie projektowania Dokumentu Szczególnych Wymagań 

Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego, bieżące uzupełnianie na etapie 

wdrażania i modyfikowanie na etapie eksploatacji przed dokonaniem zmian 

w systemie teleinformatycznym.  

c) Opracowanie na etapie wdrażania Dokumentu Procedur Bezpiecznej Eksploatacji 

oraz modyfikowanie na etapie eksploatacji przed dokonaniem zmian w systemie 

teleinformatycznym. 

2. Dokumenty o których mowa w ust. 1 mogą być wykorzystywane wyłącznie 

wewnątrz jednostki do użytku służbowego. 



 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2023 z dnia 17.06.2023 r. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


